
2024年3月発行

注1）　利用者のいないバス停は通過しますので表記時刻より多少早くなります。

　　　　（全コース共通）

注２）　★印は、路線バスのバス停以外の場所を停留所としています。

　　　　詳しくは事務所までお問い合わせ下さい。

注３）　お迎えの際、教室到着時刻から授業開始時刻まで　空き時間がある場合は

　　　　教室内にて「自習」とさせていただきます。お帰りの際についても同様、

　　　　発車時刻まで空き時間がある場合は「自習」とさせていただきます。

14:30 14:30

15:00 15:00

― ―

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

3月25日 月 - 12：20着 15：10着 3月25日 月 - 15：20発 - 17：30発 20：20発 3月25日 月 - 12：20着 15：10着 3月25日 月 - 15：20発 - 17：30発 20：20発

3月26日 火 9:50着 12：20着 15：10着 3月26日 火 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 3月26日 火 9:50着 12：20着 15：10着 3月26日 火 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発

3月27日 水 休 休 休 3月27日 水 休 休 休 休 休 3月27日 水 休 休 休 3月27日 水 休 休 休 休 休

3月28日 木 9:50着 12：20着 15：10着 3月28日 木 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 3月28日 木 9:50着 12：20着 15：10着 3月28日 木 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発

3月29日 金 9:50着 12：20着 15：10着 3月29日 金 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 3月29日 金 9:50着 12：20着 15：10着 3月29日 金 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発

3月30日 土 9:50着 12：20着 15：10着 3月30日 土 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 3月30日 土 9:50着 12：20着 15：10着 3月30日 土 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発

3月31日 日 休 休 休 3月31日 日 休 休 休 休 休 3月31日 日 休 休 休 3月31日 日 休 休 休 休 休

4月1日 月 - 12：20着 15：10着 4月1日 月 ― 15：20発 - 17：30発 20：20発 4月1日 月 - 12：20着 15：10着 4月1日 月 ― 15：20発 - 17：30発 20：20発

4月2日 火 9:50着 12：20着 15：10着 4月2日 火 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 4月2日 火 9:50着 12：20着 15：10着 4月2日 火 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発

4月3日 水 9:50着 12：20着 15：10着 4月3日 水 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 4月3日 水 9:50着 12：20着 15：10着 4月3日 水 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発

4月4日 木 - 12：20着 15：10着 4月4日 木 ― 15：20発 - 17：30発 20：20発 4月4日 木 - 12：20着 15：10着 4月4日 木 ― 15：20発 - 17：30発 20：20発

4月5日 金 4月5日 金 4月5日 金 4月5日 金

▼コース別運行ダイヤ ▼コース別運行ダイヤ ▼コース別運行ダイヤ ▼コース別運行ダイヤ

学 園 七 丁 目 ↓ 9:11 11:41 14:31 三 田 教 室 発 12:30 15:20 17:00 17:30 20:20 ★有 野 台 八 丁 目 ↓ 8:58 11:28 14:18 三 田 教 室 発 12:30 15:20 17:00 17:30 20:20

学 園 小 前 ↓ 9:12 11:42 14:32 御 霊 神 社 ↓ 12:38 15:28 17:08 17:38 20:28 有 野 台 七 丁 目 ↓ 8:59 11:29 14:19 鹿 の 子 温 泉 口 ↓ 12:37 15:27 17:07 17:37 20:27

地 区 セ ン タ ー 前 ↓ 9:13 11:43 14:33 す ず か け 台 小 前 ↓ 12:42 15:32 17:12 17:42 20:32 有 野 台 公 園 前 ↓ 9:00 11:30 14:20 長 尾 ↓ 12:40 15:30 17:10 17:40 20:30

ゆ り の き 台 三 ↓ 9:17 11:47 14:37 北 摂 幼 稚 園 前 ↓ 12:43 15:33 17:13 17:43 20:33 ★有 野 北 中 学 校 ↓ 9:08 11:38 14:28 上 津 台 六 丁 目 ↓ 12:44 15:34 17:14 17:44 20:34

ゆ り の き 台 四 ↓ 9:18 11:48 14:38 すずかけ台ハイツ前 ↓ 12:43 15:33 17:13 17:43 20:33 ★東 内 医 院 ↓ 9:09 11:39 14:29 上 津 台 北 ↓ 12:45 15:35 17:15 17:45 20:35

ゆ り の き 台 公 園 前 ↓ 9:19 11:49 14:39 あ か し あ 台 一 ↓ 12:44 15:34 17:14 17:44 20:34 ★田 尾 寺 駅 前 ↓ 9:10 11:40 14:30 上 津 台 三 丁 目 北 ↓ 12:46 15:36 17:16 17:46 20:36

ゆりのき台郵便局前 ↓ 9:20 11:50 14:40 は じ か み 池 公 園 前 ↓ 12:44 15:34 17:14 17:44 20:34 上 津 台 三 丁 目 南 ↓ 12:47 15:37 17:17 17:47 20:37

平 谷 大 橋 ↓ 9:21 11:51 14:41 コミュニティホール前 ↓ 12:45 15:35 17:15 17:45 20:35 ★京 地 二 丁 目 北 ↓ 9:14 11:44 14:34 ★ 上 津 台 二 丁 目 ↓ 12:49 15:39 17:19 17:49 20:39

あ か し あ 台 四 ↓ 9:29 11:59 14:49 あ か し あ 台 小 前 ↓ 12:46 15:36 17:16 17:46 20:36 ★吉 原 公 園 ↓ 9:15 11:45 14:35 ★ 長 尾 小 学 校 前 ↓ 12:50 15:40 17:20 17:50 20:40

あ か し あ 台 公 園 前 ↓ 9:30 12:00 14:50 ★あ か し あ 台 三 ↓ 12:47 15:37 17:17 17:47 20:37 ★京 地 三 丁 目 ↓ 9:16 11:46 14:36 ★ 菅 生 公 園 ↓ 12:51 15:41 17:21 17:51 20:41

★あ か し あ 台 三 ↓ 9:31 12:01 14:51 あ か し あ 台 公 園 前 ↓ 12:48 15:38 17:18 17:48 20:38 京 地 公 園 前 ↓ 9:18 11:48 14:38 上 津 台 一 丁 目 西 ↓ 12:53 15:43 17:23 17:53 20:43

あ か し あ 台 小 前 ↓ 9:32 12:02 14:52 あ か し あ 台 四 ↓ 12:49 15:39 17:19 17:49 20:39 京 地 二 ↓ 9:18 11:48 14:38 下 小 名 田 ↓ 12:58 15:48 17:28 17:58 20:48

コミュニティホール前 ↓ 9:33 12:03 14:53 平 谷 大 橋 ↓ 12:57 15:47 17:27 17:57 20:47 下 小 名 田 ↓ 9:19 11:49 14:39 京 地 二 ↓ 12:59 15:49 17:29 17:59 20:49

は じ か み 池 公 園 前 ↓ 9:34 12:04 14:54 ゆりのき台郵便局前 ↓ 12:58 15:48 17:28 17:58 20:48 上 津 台 一 丁 目 西 ↓ 9:27 11:57 14:47 京 地 公 園 前 ↓ 13:00 15:50 17:30 18:00 20:50

あ か し あ 台 一 ↓ 9:34 12:04 14:54 ゆ り の き 台 公 園 前 ↓ 12:58 15:48 17:28 17:58 20:48 上 津 台 三 丁 目 南 ↓ 9:28 11:58 14:48 ★ 京 地 三 丁 目 ↓ 13:01 15:51 17:31 18:01 20:51

すずかけ台ハイツ前 ↓ 9:35 12:05 14:55 ゆ り の き 台 四 ↓ 12:59 15:49 17:29 17:59 20:49 上 津 台 三 丁 目 北 ↓ 9:29 11:59 14:49 ★ 吉 原 公 園 ↓ 13:02 15:52 17:32 18:02 20:52

北 摂 幼 稚 園 前 ↓ 9:35 12:05 14:55 ゆ り の き 台 三 ↓ 13:00 15:50 17:30 18:00 20:50 ★菅 生 公 園 ↓ 9:30 12:00 14:50 ★ 京 地 二 丁 目 北 ↓ 13:03 15:53 17:33 18:03 20:53

す ず か け 台 小 前 ↓ 9:36 12:06 14:56 地 区 セ ン タ ー 前 ↓ 13:04 15:54 17:34 18:04 20:54 ★長 尾 小 学 校 前 ↓ 9:30 12:00 14:50

御 霊 神 社 ↓ 9:40 12:10 15:00 学 園 小 前 ↓ 13:05 15:55 17:35 18:05 20:55 ★上 津 台 二 丁 目 ↓ 9:31 12:01 14:51 ★ 田 尾 寺 駅 前 ↓ 13:06 15:56 17:36 18:06 20:56

三 田 教 室 着 9:50 12:20 15:10 学 園 七 丁 目 ↓ 13:06 15:56 17:36 18:06 20:56 上 津 台 北 ↓ 9:34 12:04 14:54 ★ 東 内 医 院 ↓ 13:07 15:57 17:37 18:07 20:57

上 津 台 六 丁 目 ↓ 9:35 12:05 14:55 ★ 有 野 北 中 学 校 ↓ 13:08 15:58 17:38 18:08 20:58

長 尾 ↓ 9:39 12:09 14:59 有 野 台 公 園 前 ↓ 13:15 16:05 17:45 18:15 21:05

2:30 5:20 2:50 4:30 5:00 7:50 鹿 の 子 温 泉 口 ↓ 9:42 12:12 15:02 有 野 台 七 丁 目 ↓ 13:17 16:07 17:47 18:17 21:07

三 田 教 室 着 9:50 12:20 15:10 ★ 有 野 台 八 丁 目 ↓ 13:18 16:08 17:48 18:18 21:08

浜学園　三田教室

春期講習期間中は通常の授業はございません。
バスをご利用の方は「春期講習送迎バス利用申込書」を

ご提出ください。

登　塾　（着＝三田教室） 下　塾　（発＝三田教室） 登　塾　（着＝三田教室） 下　塾　（発＝三田教室）

平常授業(No.7)に戻ります。 平常授業(No.7)に戻ります。 平常授業(No.7)に戻ります。 平常授業(No.7)に戻ります。

※「足谷公園西」は３コース「足谷公園前」に変更

※「足谷公園西」は３コース「足谷公園前」に変更

（2024年3月25日から4月4日まで適用）

（2024年3月25日から4月4日まで適用）

2024年度　春期講習　バス時刻表

授業開始時刻 10:00 12:30 15:20 授業終了時刻 12:00 16:50 17:20 20:10 授業開始時刻 10:00 12:30 15:20 授業終了時刻 12:00 16:50 17:20 20:10

①コース
ゆりのき台・あかしあ台方面

②コース
有野台・上津台方面



注1）　利用者のいないバス停は通過しますので表記時刻より多少早くなります。

　　　　（全コース共通）

注２）　★印は、路線バスのバス停以外の場所を停留所としています。

　　　　詳しくは事務所までお問い合わせ下さい。
注３）　お迎えの際、教室到着時刻から授業開始時刻まで　

　　　　空き時間がある場合は教室内にて「自習」

　　　　とさせていただきます。お帰りの際についても同様、

　　　　発車時刻まで空き時間がある場合は「自習」とさせていただきます。

14:30 14:30 14:30

15:00 15:00 15:00

― ― ―

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

3月25日 月 - 12：20着 15：10着 3月25日 月 - 15：20発 - 17：30発 20：20発 3月25日 月 - 12：20着 15：10着 3月25日 月 - 15：20発 - 17：30発 20：20発 3月25日 月 - 12：20着 15：10着 3月25日 月 - 15：20発 - 17：30発 20：20発

3月26日 火 9:50着 12：20着 15：10着 3月26日 火 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 3月26日 火 9:50着 12：20着 15：10着 3月26日 火 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 3月26日 火 9:50着 12：20着 15：10着 3月26日 火 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発

3月27日 水 休 休 休 3月27日 水 休 休 休 休 休 3月27日 水 休 休 休 3月27日 水 休 休 休 休 休 3月27日 水 休 休 休 3月27日 水 休 休 休 休 休

3月28日 木 9:50着 12：20着 15：10着 3月28日 木 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 3月28日 木 9:50着 12：20着 15：10着 3月28日 木 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 3月28日 木 9:50着 12：20着 15：10着 3月28日 木 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発

3月29日 金 9:50着 12：20着 15：10着 3月29日 金 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 3月29日 金 9:50着 12：20着 15：10着 3月29日 金 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 3月29日 金 9:50着 12：20着 15：10着 3月29日 金 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発

3月30日 土 9:50着 12：20着 15：10着 3月30日 土 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 3月30日 土 9:50着 12：20着 15：10着 3月30日 土 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 3月30日 土 9:50着 12：20着 15：10着 3月30日 土 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発

3月31日 日 休 休 休 3月31日 日 休 休 休 休 休 3月31日 日 休 休 休 3月31日 日 休 休 休 休 休 3月31日 日 休 休 休 3月31日 日 休 休 休 休 休

4月1日 月 - 12：20着 15：10着 4月1日 月 ― 15：20発 - 17：30発 20：20発 4月1日 月 - 12：20着 15：10着 4月1日 月 ― 15：20発 - 17：30発 20：20発 4月1日 月 - 12：20着 15：10着 4月1日 月 ― 15：20発 - 17：30発 20：20発

4月2日 火 9:50着 12：20着 15：10着 4月2日 火 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 4月2日 火 9:50着 12：20着 15：10着 4月2日 火 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 4月2日 火 9:50着 12：20着 15：10着 4月2日 火 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発

4月3日 水 9:50着 12：20着 15：10着 4月3日 水 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 4月3日 水 9:50着 12：20着 15：10着 4月3日 水 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発 4月3日 水 9:50着 12：20着 15：10着 4月3日 水 12：30発 15：20発 17：00発 - 20：20発

4月4日 木 - 12：20着 15：10着 4月4日 木 ― 15：20発 - 17：30発 20：20発 4月4日 木 - 12：20着 15：10着 4月4日 木 ― 15：20発 - 17：30発 20：20発 4月4日 木 - 12：20着 15：10着 4月4日 木 ― 15：20発 - 17：30発 20：20発

4月5日 金 4月5日 金 4月5日 金 4月5日 金 4月5日 金 4月5日 金

▼コース別運行ダイヤ ▼コース別運行ダイヤ ▼コース別運行ダイヤ ▼コース別運行ダイヤ ▼コース別運行ダイヤ ▼コース別運行ダイヤ

★柳谷公園バス停向かい ↓ 9:09 11:39 14:29 三田教室 発 12:30 15:20 17:00 17:30 20:20★すみれ台三 ↓ 8:59 11:29 14:19 三田教室 発 12:30 15:20 17:00 17:30 20:20 三田西陵高校前 ↓ 8:59 11:29 14:19 三田教室 発 12:30 15:20 17:00 17:30 20:20

あさひ橋 ↓ 9:10 11:40 14:30 西山小学校前 ↓ 12:47 15:37 17:17 17:47 20:37 すみれ台二 ↓ 9:00 11:30 14:20 鹿の子台北町六 ↓ 12:39 15:29 17:09 17:39 20:29 ゆりのき台二 ↓ 9:00 11:30 14:20 ★ レトワールS ↓ 12:34 15:24 17:04 17:34 20:24

★藤原台南町二 ↓ 9:13 11:43 14:33 菖蒲が丘二 ↓ 12:48 15:38 17:18 17:48 20:38 すみれ台一 ↓ 9:01 11:31 14:21 ★ 黄色いリボン前 ↓ 12:41 15:31 17:11 17:41 20:31 ゆりのき台中前 ↓ 9:01 11:31 14:21 天神三丁目 ↓ 12:35 15:25 17:05 17:35 20:25

★藤原台小前 ↓ 9:13 11:43 14:33 ★ 篭谷池 ↓ 12:49 15:39 17:19 17:49 20:39 金仙寺口 ↓ 9:02 11:32 14:22 ★ 北神戸中前 ↓ 12:42 15:32 17:12 17:42 20:32 あかしあ台ハイツ前 ↓ 9:03 11:33 14:23 武庫が丘六 ↓ 12:36 15:26 17:06 17:36 20:26

藤原台南町一 ↓ 9:15 11:45 14:35 ★防火用水前 ↓ 12:49 15:39 17:19 17:49 20:39 下山口 ↓ 9:05 11:35 14:25 千代ヶ谷公園前 ↓ 12:43 15:33 17:13 17:43 20:33 けやき台六 ↓ 9:08 11:38 14:28 ★ フラワータウン駅 ↓ 12:38 15:28 17:08 17:38 20:28

藤原台中町七 ↓ 9:16 11:46 14:36 ★ マックスバリュ前 ↓ 12:50 15:40 17:20 17:50 20:40★中央公園 ↓ 9:06 11:36 14:26 ★鹿の子台小前 ↓ 12:44 15:34 17:14 17:44 20:34 けやき台五 ↓ 9:09 11:39 14:29 県住前 ↓ 12:40 15:30 17:10 17:40 20:30

藤原台中町四 ↓ 9:17 11:47 14:37 足谷公園前 ↓ 12:51 15:41 17:21 17:51 20:41★徳風会館前 ↓ 9:07 11:37 14:27 鹿の子台南町四北 ↓ 12:46 15:36 17:16 17:46 20:36 けやき台小前 ↓ 9:11 11:41 14:31 弥生小前 ↓ 12:42 15:32 17:12 17:42 20:32

藤原台中町三 ↓ 9:18 11:48 14:38 藤原台北町五 ↓ 12:52 15:42 17:22 17:52 20:42★パール動物病院 ↓ 9:08 11:38 14:28 ★ 菅谷公園前 ↓ 12:47 15:37 17:17 17:47 20:37 けやき台三 ↓ 9:11 11:41 14:31 弥生が丘五 ↓ 12:43 15:33 17:13 17:43 20:33

★岡場駅南 ↓ 9:19 11:49 14:39 藤原台北町四 ↓ 12:53 15:43 17:23 17:53 20:43★六甲台五 ↓ 9:12 11:42 14:32 扇谷公園前 ↓ 12:49 15:39 17:19 17:49 20:39 中央公園北口 ↓ 9:12 11:42 14:32 富士が丘三 ↓ 12:45 15:35 17:15 17:45 20:35

藤原台北町二 ↓ 9:24 11:54 14:44 藤原台北町二 ↓ 12:55 15:45 17:25 17:55 20:45★六甲台公園 ↓ 9:13 11:43 14:33 ★ 神鉄道場南口駅 ↓ 12:51 15:41 17:21 17:51 20:41 えるむプラザ ↓ 9:14 11:44 14:34 富士が丘四 ↓ 12:46 15:36 17:16 17:46 20:36

藤原台北町四 ↓ 9:26 11:56 14:46 ★ 岡場駅南 ↓ 13:00 15:50 17:30 18:00 20:50★旧松下興産前 ↓ 9:15 11:45 14:35 天上公園前 ↓ 12:58 15:48 17:28 17:58 20:48 狭間丘二 ↓ 9:22 11:52 14:42 富士が丘六 ↓ 12:47 15:37 17:17 17:47 20:37

藤原台北町五 ↓ 9:27 11:57 14:47 藤原台中町三 ↓ 13:01 15:51 17:31 18:01 20:51 北六甲台センター前 ↓ 9:16 11:46 14:36 北六甲台センター前 ↓ 12:59 15:49 17:29 17:59 20:49 武庫が丘八 ↓ 9:27 11:57 14:47 富士が丘五 ↓ 12:48 15:38 17:18 17:48 20:38

足谷公園前 ↓ 9:29 11:59 14:49 藤原台中町四 ↓ 13:02 15:52 17:32 18:02 20:52 天上公園前 ↓ 9:17 11:47 14:37 ★旧松下興産前 ↓ 13:00 15:50 17:30 18:00 20:50 富士が丘五 ↓ 9:28 11:58 14:48 武庫が丘八 ↓ 12:49 15:39 17:19 17:49 20:39

★コメダ珈琲前 ↓ 9:30 12:00 14:50 藤原台中町七 ↓ 13:03 15:53 17:33 18:03 20:53★神鉄道場南口駅 ↓ 9:27 11:57 14:47 ★ 六甲台公園 ↓ 13:02 15:52 17:32 18:02 20:52 富士が丘六 ↓ 9:29 11:59 14:49 狭間丘二 ↓ 12:52 15:42 17:22 17:52 20:42

★防火用水前 ↓ 9:31 12:01 14:51 ★ 藤原台南町一 ↓ 13:04 15:54 17:34 18:04 20:54★扇谷公園前 ↓ 9:30 12:00 14:50 ★ 六甲台五 ↓ 13:03 15:53 17:33 18:03 20:53 富士が丘四 ↓ 9:30 12:00 14:50 えるむプラザ ↓ 12:57 15:47 17:27 17:57 20:47

★篭谷池 ↓ 9:31 12:01 14:51 ★ キッズキャンパス ↓ 13:05 15:55 17:35 18:05 20:55★菅谷公園前 ↓ 9:32 12:02 14:52 ★ パール動物病院 ↓ 13:06 15:56 17:36 18:06 20:56 富士が丘三 ↓ 9:31 12:01 14:51 中央公園北口 ↓ 13:00 15:50 17:30 18:00 20:50

菖蒲が丘二 ↓ 9:32 12:02 14:52 ★ 藤原台南町二 ↓ 13:06 15:56 17:36 18:06 20:56 鹿の子台南町四北 ↓ 9:33 12:03 14:53 ★ 徳風会館前 ↓ 13:07 15:57 17:37 18:07 20:57 弥生が丘五 ↓ 9:33 12:03 14:53 けやき台三 ↓ 13:01 15:51 17:31 18:01 20:51

西山小学校前 ↓ 9:33 12:03 14:53 あさひ橋 ↓ 13:07 15:57 17:37 18:07 20:57 鹿の子台小前 ↓ 9:35 12:05 14:55 ★ 中央公園 ↓ 13:08 15:58 17:38 18:08 20:58 弥生小前 ↓ 9:34 12:04 14:54 けやき台小前 ↓ 13:02 15:52 17:32 18:02 20:52

三田教室 着 9:50 12:20 15:10 柳谷公園 ↓ 13:08 15:58 17:38 18:08 20:58 千代ヶ谷公園前 ↓ 9:36 12:06 14:56 下山口 ↓ 13:09 15:59 17:39 18:09 20:59 県住前 ↓ 9:36 12:06 14:56 けやき台五 ↓ 13:03 15:53 17:33 18:03 20:53

★北神戸中前 ↓ 9:37 12:07 14:57 ★ 金仙寺口 ↓ 13:12 16:02 17:42 18:12 21:02★フラワータウン駅 ↓ 9:38 12:08 14:58 けやき台六 ↓ 13:04 15:54 17:34 18:04 20:54

★黄色いリボン前 ↓ 9:38 12:08 14:58 すみれ台一 ↓ 13:13 16:03 17:43 18:13 21:03 武庫が丘六 ↓ 9:41 12:11 15:01 あかしあ台ハイツ前 ↓ 13:10 16:00 17:40 18:10 21:00

2:30 5:20 2:50 4:30 5:00 7:50 鹿の子台北町六 ↓ 9:40 12:10 15:00 すみれ台二 ↓ 13:14 16:04 17:44 18:14 21:04 天神三丁目 ↓ 9:43 12:13 15:03 ゆりのき台中前 ↓ 13:11 16:01 17:41 18:11 21:01

三田教室 着 9:50 12:20 15:10 ★ すみれ台三 ↓ 13:15 16:05 17:45 18:15 21:05★レトワールS ↓ 9:44 12:14 15:04 ゆりのき台二 ↓ 13:12 16:02 17:42 18:12 21:02

三田教室 着 9:50 12:20 15:10 三田西陵高校前 ↓ 13:13 16:03 17:43 18:13 21:03

2024年3月発行 浜学園　三田教室

春期講習期間中は通常の授業はございません。

バスをご利用の方は「春期講習送迎バス利用申込書」を

ご提出ください。

登　塾　（着＝三田教室） 下　塾　（発＝三田教室） 登　塾　（着＝三田教室） 下　塾　（発＝三田教室） 登　塾　（着＝三田教室） 下　塾　（発＝三田教室）

平常授業(No.7)に戻ります。 平常授業(No.7)に戻ります。 平常授業(No.7)に戻ります。 平常授業(No.7)に戻ります。 平常授業(No.7)に戻ります。 平常授業(No.7)に戻ります。

（2024年3月25日から4月4日まで適用）

2024年度　春期講習　バス時刻表

授業開始時刻 10:00 12:30 15:20 授業終了時刻 12:00 16:50 17:20 20:10 授業開始時刻 10:00 12:30 15:20 授業終了時刻 12:00 16:50 17:20 20:10 授業開始時刻 10:00 12:30 15:20 授業終了時刻 12:00 16:50 17:20 20:10

③コース
藤原台方面

④コース
鹿の子台・北六甲台・すみれ台

⑤コース
武庫が丘方面


